Mẫu  số 03/BC

	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN

TÊN CƠ QUAN

Số: ……… /BC-……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày…… tháng……năm 20 …

BÁO CÁO

KẾT QUẢ CHUYẾN ĐI NƯỚC NGOÀI
1. Họ và tên:………………………………Năm sinh: ………; Nam       ; Nữ

2. Chức vụ:…………………………Cơ quan: ……………………………………

3. Quyết định chấp thuận cho đi nước ngoài:
	Cơ quan ban hành
	Số hiệu, ngày ký
	Quốc gia, vùng, lãnh thổ đến
	Thời gian thực hiện chuyến đi (ngày, tháng, năm)
	Kinh phí (tự túc, đài thọ, ngân sách, nguồn quỹ của doanh nghiệp)

	Từ ngày
	Đến ngày

4. Thành phần đoàn:

a. Cá nhân:                          b. Tập thể:                      c. Số người cùng đi:

5. Mục đích và mục tiêu chuyến đi:

5.1. Mục đích chung:                 a.         Việc công                b.          Việc riêng

5.2. Mục tiêu cụ thể:

6. Thực hiện chuyến đi bằng hộ chiếu:

a. Công vụ:           b. Phổ thông:                  c. Số hộ chiếu:

7. Nội dung, chương trình làm việc:
	TT
	Nước đến
	Tên, địa chỉ  nơi đến
	Thời gian (từ ngày …đến ngày…)
	Nội dung  làm việc
	Kết quả (đạt, chưa đạt, không đạt)

	1

	2

8. Những phát sinh so với nội dung, chương trình đăng ký được quyết định:
9. Thực hiện quy định của pháp luật Việt Nam:

a.            Tốt

b.            Phát sinh và giải quyết:

10. Thực hiện quy định của nước đến:
a.           Tốt

b.            Phát sinh và giải quyết:

11. Những kết quả cụ thể đạt được trong chuyến đi:
12. Nhận xét, đánh giá hiệu quả chuyến đi:
13. Ý kiến đề nghị:
       NGƯỜI ĐI NƯỚC NGOÀI                                             THỦ TRƯỞNG
             (Ký ghi rõ họ và tên)

Nơi nhận:

· Chủ tịch UBND tỉnh;

· Sở Ngoại vụ;

· Cơ quan…

· Lưu…

PAGE
Địa chỉ cơ quan:………………………………………………………………………………………………………   Điện thoại:………………………………………….………. - FAX:………………………………………………..